РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2019 года   № 14
с. Плотниково

О наделении полномочий депутатов Плотниковской сельской Думы шестого созыва

	 В соответствии со статьей 25 Устава  Плотниковского сельсовета Притобольного района  Курганской области и на основании решения избирательной комиссии Плотниковского сельсовета от 9 сентября 2019 года № 9/43-4 «О результатах выборов  депутатов Плотниковской сельской Думы шестого созыва» Плотниковская сельская Дума решила:
	1. Признать полномочия депутатов Плотниковской сельской Думы шестого созыва, избранных 8  сентября 2019 года в составе:
            -   Андриевских Ирина Николаевна;
            -   Злыднев Александр Иванович;
            -   Исметова Ирина Тимофеевна;
            -   Ковальчук Александр Сергеевич;
            -   Митрофанов Михаил Алексеевич;
            -   Скворцова Надежда Даниловна;
            -   Терентьева Ольга Фёдоровна.
          2. Настоящее   решение вступает в силу со дня подписания.
          3. Настоящее  решение обнародовать в здании Администрации Плотниковского сельсовета, в сельской библиотеке.
          4. Контроль  за выполнением   настоящего решения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                      Л. В. Злыднева